«In nomine Domini Amen – Dominus Angelus Antonius de Cella quondam Andronici, habitator in Burgo 

Sancti Stephani vallis Avanti, nomine M. Reverendus sacerdotis D. Ambrosii eius fratris, huiusque hæredum, et 

successorunt/ Sponte constitutus coram me Notario, testibusque infrascriptis/ ac animo deliberato/ Donavit, et 

titulo, ac ex causa donationis inter vivos, quæ nullo modo, iure, vel iniuria/ revocari minime possit, donat, dat, 

tradit, et concedit sacello, sub titulo Divi Bartholamei erecto in villa Magnaschi Parochiæ Divi 

Terentiani loco Rezoualii, et Iurisdictionis eiusdem Burgi Sancti Stephani, acceptante pro eodem sacello 

Andrea Berzolaria quondam Xphari, et ad cautelam me Notario/ _ _ _ _ _  

Capitale libram centum monetæ currentis in dicto Burgo Sancti Stephani cum annua pensione, seu censu 

libram septem eiusdem monetæ debitum per Antonium Berzolariam quondam Dominici, de quo capitali, et 

annuo censu asseritur constare ex instrumentum rogato per Notarium quondam Octavium Bertuccium anno 

1677 die septem octobris, seu alio veniri tempore/ 

Item aliud capitale libram quinquaginta supradicta monetæ ac annuam pensione seu redditu librarum trium 

eiusdem monetæ, ut constare pariter asseritur ex instrumento rogato per eumdem Notarium Bertuccium de anno 

1670. die decima Novembris, salvo/ _ _ _ _ _ 

Ad habendum/ cum omnibus/ renuntians cum iuramento tactis scripturis/ et l. dicent. fact. alien. haud poss. 

promitti, ac beneficio l. si unquam, et l. fin. cod. de rens. donat., ac tot. dict. titulo/ quæ capitalia, seu nomina 

debitorum ipse D. Angelus Antonius dicto nomine/ cedit talia, qualia/ cum declaratione tamen, quod in casu 

cuiusque contradictionis, non ratificationis, vult, et protestatur idem D. Angelus velle teneri de eius proprio, Ita 

ut quod præsens donatio, quom facit tam pro anima prædicti M. R. D. Ambrosii eius fratris, quam pro sua, plene 

suum sortiatur effectum/ Cedens ad cautelam omnia jura/ nil/ ita ut/ constitutus, et ponens quæ omnia dicti D. 

Angelus Antonius, tam supradicti nomine, quam suo proprio – promittit dictam donationem, et contenta in 

præsenti instrumento pro perpetuo rata, et firmare habere, et iuravit denuo tactis/ acceptationibus prædicto 

Andrea Berzolaria meque Notario/ extendatur/ 

De quibus omnibus Me Nicolaum Repettum Notarium publicum. Acto in supradicto Burgo Sancti Stephani, 

vid… domi habitationis dicti D. Angeli Antonii de Cella quondam Andronici, Anno a Nativitate Domini 

Millesimo, sexcentesimo, octuagesimo octavo, Indictione undecima, die veneris vigesima prima mensis Maii